

## Metrolog w Karpaczu

W 2011 roku przypada jubileusz 20-lecia istnienia firmy Metrolog Sp. z o.o. w Czarnkowie. Obchody rocznicowe dla załogi firmy miały miejsce w Karpaczu, pięknym kurorcie górskim. Uczestnicy wyjazdu spędzili niezapomniany weekend w leżącym u podnóża Śnieżki ekskluzywnym Hotelu Gołębiewski, największym obiekcie turystycznym w Polsce i jednym z największych centrów konferencyjno - wypoczynkowych w Europie Środkowo - Wschodniej.

W piątek, 21 października 2011 r., we wczesnych godzinach porannych, uczestnicy wyruszyli dwoma autobusami w kierunku Karpacza. Po zakwaterowaniu i wystawnym obiedzie czas wolny można było spędzić w znajdującym się na terenie hotelu parku wodnym Tropikana, skorzystać z sauny, odnowy biologicznej lub zwiedzić urokliwy Karpacz. Po kolacji zabawa w klubie nocnym przy dobrej muzyce i trunku

trwała do białego rana. Natomiast w sobotnie przedpołudnie część grupy wyruszyła na Śnieżkę. Pozostali uczestnicy korzystali z hotelowych atrakcji lub udali się na spacer, rozkoszując się górkimi widokami i cudowną pogodą. O godzinie 19.00 w jednej z restauracji Hotelu Gołębiewski toastem za pomyślność firmy wzniesionym przez Prezesa Zarządu firmy Metrolog Lecha Wojcieszynskiego, rozpoczęła się uroczysta ko-



Przy suto zastawionych stołach zabawa trwała do wczesnych godzin porannych



Zaszczyt podzielenia tortu przypadł prezesowi Lechowi Wojcieszynskiemu

lacja z okazji 20-lecia istnienia firmy. Prezes zaprezentował historię spółki, przedstawił jej dynamiczny rozwój, przypomniał najważniejsze chwile z jej życia. Razem z pozostałymi współwłaścicielami podziękował też każdemu pracownikowi za lata owocnej współpracy, wręczając dyplomy oraz upominki. Pracownicy zatrudnieni w spółce powyżej 10 lat wyróżnieni zostali ponadto prezentem w postaci luksusowego zegarka

na rękę, a panie obdarowane zostały biżuterią - złotymi zawieszkami z brylantem. Szczególne podziękowania popłynęły w stronę dwóch pracowników firmy, którzy zatrudnieni od początku istnienia spółki 20 lat temu, pozostali w firmie do dnia dzisiejszego. Kolację uświetniły pokazy tańca zaprezentowane przez tancerki z Agencji Artystycznej AD-ART oraz zapierający dech w piersiach fire show i zaskakujący body painting.

Przy suto zastawionych stołach zabawa trwała do wczesnych godzin porannych. W niedzielny poranek w drodze powrotnej uczestników wyjazdu czekała kolejna atrakcja. Tym razem było to zwiedzanie obronnego zamku Czocha, położonego nad Zalewem Leśniańskim. W godzinach wieczornych, pełni wrażeń i zadowoleni z udanego wyjazdu uczestnicy wyprawy zawitali w Czarnkowie.

□jw